מ”י 38753/09/14 – מדינת ישראל נגד י א
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א אלול תשע"ד
16 ספטמבר 2014

מ"י 38753-09-14 מדינת ישראל נ' א(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
י א (עציר) החשוד

נוכחים:

טוען מעצרים - רנ"ג שמואל שמואל

סניגור- עו"ד אורי דייגי

חשוד - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכת מעצר, למשך 4 ימים, לצרכי חקירה.